13. Koberbachtal-Triathlon

SV Sachsen 90 Werdau e.V. 01.07.2023
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1
Olympischer Triathlon/Staffel Mannschaftswertung

1,5 km Schw., 36 km Rad, 10 km Lauf

Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname AK

Einzelleistung

1. AMR-Hydraulik

467 Hoffmann, Moritz Manner

469 Torsten, Langner Manner

468 Lakbar, Khalid Manner
2. WSG Koberbachtalsperre

464 Kubbe, Anja Frauen

466 Gossmann, Iris Frauen

465 Enke, Doreen Frauen
3. Triple Trouble

461 Schindler, Tessa Frauen

462 Barth, Lydia Frauen

463 Mierdel, Annika Frauen

36:54,0 min
1:03:21,0 h
51:47,0 min

32:32,0 min
1:23:40,0 h
49:07,0 min

38:16,0 min
1:14:26,0 h
1:00:46,0 h

2:32:02 h

2:45:19 h

2:53:28 h
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